
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/245/2017 

RADY POWIATU PRUSZKOWSKIEGO 

z dnia 30 maja 2017 r. 

w sprawie zmian do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Pruszkowskiego na rok 2017 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8  lit. c i d i pkt 9  ustawy z dnia 5  czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 i 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz art. 94, art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.  poz. 1870, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/222/2016 Rady Powiatu Pruszkowskiego z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Pruszkowskiego na rok 2017, zmienionej uchwałą Nr XXIX/225/2017 z dnia 

7 lutego 2017 r., Nr XXX/234/2017 z dnia 28 marca 2017 r. oraz uchwałą Nr XXXI/242/2017 z dnia 

25 kwietnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

"1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu Pruszkowskiego w wysokości 

143 080 065,20 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 137 521 214,25 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 5 558 850,95 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały  tabelą  

nr 1."; 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:   

„2. Ustala się łączne wydatki budżetu Powiatu Pruszkowskiego w wysokości 154 791 448,07 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 125 397 752,38 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 29 393 695,69 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 

2 i tabelą nr 2a.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:  

"§ 2. Ustala się deficyt budżetu Powiatu Pruszkowskiego w wysokości 11 711 382,87 zł. Źródłem 

pokrycia deficytu jest pożyczka i kredyt bankowy."; 

3) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Powiatu 

Pruszkowskiego, zgodnie z tabelą nr 3  w wysokości 14 936 382,87 zł, z następujących tytułów: 

a) zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 12 183 315,45 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 2 753 067,42 zł.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 8193



4) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Ustala się limit zaciąganych zobowiązań z tytułu: 

a) kredytu w kwocie 7 000 000,00 zł, na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

b) pożyczki i kredytu w kwocie 11 711 382,87 zł, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, 

c) kredytu w kwocie 471 932,58 zł, na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów.”; 

5) § 6 otrzymuje brzmienie:  "§ 6. Upoważnia się Zarząd Powiatu Pruszkowskiego do: 

1) zaciągnięcia kredytu w kwocie 7 000 000,00 zł, na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu; 

2) zaciągnięcia pożyczki i kredytu w kwocie 11 711 382,87 zł, na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu; 

3) zaciągnięcia kredytu w kwocie 471 932,58 zł, na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych 

kredytów; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu powiatu, 

5) udzielenia poręczenia kredytu do kwoty 1 682 638,20 zł w okresie do końca roku budżetowego 2017"; 

6) w tabeli nr 1 - Planowane dochody Powiatu Pruszkowskiego, wprowadza się zmiany określone 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

7) w tabeli nr 2 - Planowane wydatki Powiatu Pruszkowskiego, wprowadza się zmiany określone 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) w tabeli nr 2a - Planowane wydatki majątkowe Powiatu Pruszkowskiego, wprowadza się zmiany 

określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) w tabeli nr 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku, wprowadza się zmiany określone 

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 2 - Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące 

do sektora finansów publicznych, wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pruszkowskiego. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Wiceprzewodniczący  Rady Powiatu Pruszkowskiego; 

Dariusz Nowak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8193



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8193



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8193



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8193



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8193



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8193



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8193


		2017-09-26T13:28:06+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




